[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 034/04

PROJETO DE LEI NÚMERO 004/04

AUTOR: VEREADORA JULIANA ANDRIÃO DAMUS

Denomina Avenida Professor Doutor JOEL CLÁUDIO DA ROSA MARTINS, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Avenida Professor Doutor JOEL CLÁUDIO DA ROSA MARTINS, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida Marginal 2, do loteamento denominado Jardim Santa Lucia, com início na Rua dos Libanezes e término na Rua Angelo Raphael Vicente do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARARAQUARA,    aos  17 (dezessete) dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND

Presidente

MÁRIO THUYOSI HOKAMA

Vice - Presidente

EDNO PACHECO              VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

        1º Secretário
                                        2ª Secretária

nas